Nuolaida yra fiksuota, galutinė ir ne kintama, nustatyta skelbiamos apklausos būdu.

Nuolaida nuo informaciniame – programiniame 

komplekse „Sistela“ nurodytų darbų įkainių, proc.
32,5 % (trisdešimt du ir penkios dešimtosios procento)

2.5. Pradinė Sutarties vertė be PVM – 24 793,39 (dvidešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt

trys eurai trisdešimt devyni euro centai) Eur be PVM. Pradinė Sutarties vertė su PVM – 30 000,00 (trisdešimt

tūkstančių eurų) Eur su PVM. PVM sudaro – 5 206,61 Eur.

2.6. Sutartis įsigalioja, kai ją pasirašo abi sutarties šalys. Sutartis galioja iki visiško prievolių įvykdymo